(
PROTOCOLO Nº: 07800/2013     DATA: 02/08/2013     HORA: 14:57     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04393/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de 3 postes de iluminação pública, e poda das árvores localizadas na praça da Rua do Linho, esquina com a Av. do Comércio, em frente a choperia Altas Horas, no Bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar a instalação de 3 postes de iluminação pública, e poda das árvores localizadas na praça da Rua do Linho, esquina com a Av. do Comércio, em frente a choperia Altas Horas, no Bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Este vereador já enviou um Requerimento n° 538/2013, referente à iluminação desta Praça, sendo que já foi feito a poda das árvores, mas o local continua com pouca iluminação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de Agosto de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.jpeg